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SHOQERIA TREGTARE "BERVI” sh.p.k(ne likujdim e siper)

| LIKUIDATOR!

Tirans, mé 20 Gershor 2011

Lenda: Kerkese per publikimin ne fagen ¢ nternetitte Q K Rise.

Per Qendren Kombetare to Rrogjstrmit
Tiranb

Stgeia rogtare 'BERVI' shp.k e uenditin e Asambiess 5o Ortakeve ot e 11 Pl
2011, eshe ne pracesin e hugimiVondimi per pristien che caktimi @ kot ssite
devsztuan prane. Condos Kombetare ta Rregistinil dhe eshis vendosur os oubikie (22
‘onca s megiistimit me Satus ‘shoqeri o kit o iper,

e bizze e nonit 195 f i 5901, date 14.04.2008 Per regtarét dhe shoderé lieglare'
Hujtaton  sa0qerise dunel e foje kreciorst pr 1 depozivr pretendimel e pér aiser
52 Spas kel nen, pubikimi | Tses benet ... fgen e saj 16 nfemat, néss ka, 5 dne
16 faqen e nfornel 1 Genes Kombelare (& Regjstimi”

Bahkengilr o e gin fesan qo e em pergallyr per publiim

i e ol t pubikini nga ana .
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SHOQERIA TREGTARL “BERVI” sh.p.k (ne likujdim e siper)
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) FTESE PER KREDITORET £ SHOQERISE "BERVI” sh.p k
U Miofin g2

1 b 2011, Asamblefa @ Ortakowd o Shioqense tegtare ‘BERVI sh o, ka vsnidosir por
prstion o shoganse dhe hepien @ praceduraue fo thujdimt no gionden o aResise

Vengini | mesipenn ashte depozitiar prane Qandros Kombetare (2 Riegiet dhe
et o punhiuar s faqen e sa t inemeli i “shose e kit @ spor”. 7o i
™ pshis smenar dhe  ikdaton | shogerse, 2. Afim Sub mo adese, Ry, 'Sam
pall. T Db Balken', ket 33, prane Universteit “Warn Barkll Tuans, | cii ka
drea dre detyrimet o parcauara e g prO01, date 14.04.2008 *Per Fogad dne
Snonarts feglare

Stogeria qe likujdohet "BERVI" sh,pk, ka te dhenat ge vijojne:

E thereluer sipas igjeve to Ropublisos

o Shjperse i shoger me pBegisi 6 kufizver o
jsiaar o Gordron Kombetae e RregjstimifQIR) dhe & indanticiar me AIFTIn
€ S31B001 J. Koptiah § 5] | regfsruar uasht osnte 100000 leke dhe zoliohe!
perkeesihl nga ot 7. Polmn Salle e 5% t Kuotzve e kaplal = regjst cha
2ok Kaba e 40% & e Selie 2yare ¢ shogerse eshe ne:Lagia 16 Telarprene
skoles a0 D Karbunara' Bl

Ftosa por Kteditoret & shogerise:

Gazuar e figin 950, date 14.04.2008 “Per legtarét cho shogertd treglar’, ren 195,
kuidacoi shogeriss flon kredioret e shogerse ‘SERVI” s .k, per 6 depozives pretend mel
e lje b akivet e saj. Pretendimet tucja e 1 Geanziohen trenda 30 div s dela
oflni 1 dyt e pubiiuar né fagen ¢ inemetl & Qendiés Kombstare 1 Regjstin
zyten o liuigalodt me adese Re'Sani Frashér, pal “T.DIBalka, kal3, srane
Unizesiell “Nain Baret Trané che numa kontaki, felfax (04] 2 430 084 dhe
ce. 064 20 98 202
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